
Środa Wielkopolska, dnia 26 maja 2020 r.  

Postępowanie LUKS/09/2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego p.n. „Dostawa fabrycznie nowych 

pojemników wykonanych z tworzywa sztucznego do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych z 

podziałem na: Tworzywa sztuczne i metale, Papier i tektura oraz Szkło kolorowe” 

 

Nr postępowania: LUKS/09/2020 w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 

Lider Usług Komunalno-Samorządowych Sp. z o.o. 

z siedzibą w Środzie Wlkp. 

ul. Wiosny Ludów 3 

63 – 000 Środa Wielkopolska 

http://luks-sroda.pl 

tel. 61 285 40 68, fax. 61 285 23 19 

 

jako Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, niniejszym składam informacje z otwarcia ofert: 

I. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Część I: 

Zamówienia podstawowego: kwotę brutto: 896,67 zł  

Zamówienia objętego prawem opcji: kwotę brutto: 179.334,00 zł 

 

Część II: 

Zamówienia podstawowego: kwotę brutto: 896,67 zł  

Zamówienia objętego prawem opcji: kwotę brutto: 179.334,00 zł 

 

Część III: 

Zamówienia podstawowego: kwotę brutto: 896,67 zł  

Zamówienia objętego prawem opcji: kwotę brutto: 179.334,00 zł 

 

 

II. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, Cena, Termin dostawy, Gwarancja: 

 

CZĘŚĆ I 



Nr Nazwa (firma) wykonawcy: 

 

Cena Termin 

dostawy 

Gwarancja  

1. "4M" M.ZIĘCIAK, 

P.GAŁĘSKI,R.RABĘDA 

SPÓŁKA JAWNA 

Krosno Odrzańskie, ul. 

Gubińska 16, 66-600 Krosno 

Odrzańskie  

 

Zamówienie podstawowe: 

759,00 zł netto 

plus podatek VAT: 174,57 zł 

933,57 zł brutto 

Zamówienie – prawo opcji 

151.800,00 zł netto 

plus podatek VAT: 34.914,00zł 

186.714,00 zł brutto 

3 dni 

robocze 

36 miesięcy 

2.  Świat Pojemników sp. z o.o.  

Komorniki, ul. Poznańska 83, 

62-052 Komorniki 

 

Zamówienie podstawowe: 

746,94 zł 

Plus podatek VAT: 171,79 

918,73 zł brutto 

Zamówienie – prawo opcji: 

149.388,00 zł netto 

Plus podatek VAT: 34.359,24 zł 

183.747,24 zł brutto 

5 dni 

roboczych 

24 miesiące 

3.  TEZAP SPÓŁKA JAWNA I.T. 

JURGIEWICZ 

Dzierżoniów, ul. Staszica 24A 

lok. 1, 58-200 Dzierżoniów  

Zamówienie podstawowe: 

727,00 zł netto 

Plus podatek VAT: 167,20 zł 

894,20 zł brutto 

Zamówienie – prawo opcji  

727,00 zł netto 

Plus podatek VAT: 167,20 zł 

894,20 zł brutto 

14 dni 

roboczych 

36 miesięcy 

4.  EKOAWAL Sp. z o.o. 

Błądzikowo, ul. Pucka 24, 84-

100 Błądzikowo 

Zamówienie podstawowe: 

690,00 zł 

Plus podatek VAT: 158,70 zł 

848,70 zł brutto 

Zamówienie – prawo opcji 

138.000,00 zł netto 

Plus podatek VAT: 31.740,00 zł 

169.740,00 zł brutto 

Do 3 dni 

roboczych 

37 miesięcy 

 

CZĘŚĆ II 

Nr Nazwa (firma) wykonawcy: 

 

Cena Termin 

dostawy 

Gwarancja  



1 "4M" M.ZIĘCIAK, 

P.GAŁĘSKI,R.RABĘDA 

SPÓŁKA JAWNA 

Krosno Odrzańskie, ul. 

Gubińska 16, 66-600 Krosno 

Odrzańskie  

 

Zamówienie podstawowe: 

759,00 zł netto 

plus podatek VAT: 174,57 zł 

933,57 zł brutto 

Zamówienie – prawo opcji 

151.800,00 zł netto 

plus podatek VAT: 34.914,00zł 

186.714,00 zł brutto 

3 dni 

robocze 

36 miesięcy 

2.  Świat Pojemników sp. z o.o.  

Komorniki, ul. Poznańska 83, 

62-052 Komorniki 

 

Zamówienie podstawowe: 

746,94 zł netto 

Plus podatek VAT: 171,79 zł 

918,73 zł brutto 

Zamówienie – prawo opcji 

149.388,00 zł netto 

Plus podatek VAT: 34.359,24 zł 

183.747,24 zł brutto 

5 dni 

roboczych 

24 miesiące 

3. TEZAP SPÓŁKA JAWNA I.T. 

JURGIEWICZ 

Dzierżoniów, ul. Staszica 24A 

lok. 1, 58-200 Dzierżoniów 

Zamówienie podstawowe: 

727,00 zł netto 

Plus podatek VAT: 167,20 zł 

894,20 zł brutto 

Zamówienie – prawo opcji  

727,00 zł netto 

Plus podatek VAT: 167,20 zł 

894,20 zł brutto 

14 dni 

roboczych 

36 miesięcy 

4. EKOAWAL Sp. z o.o. 

Błądzikowo, ul. Pucka 24, 84-

100 Błądzikowo 

Zamówienie podstawowe: 

690,00 zł 

Plus podatek VAT: 158,70 zł 

848,70 zł brutto 

Zamówienie – prawo opcji 

138.000,00 zł netto 

Plus podatek VAT: 31.740,00 zł 

169.740,00 zł brutto 

Do 3 dni 

roboczych 

37 miesięcy  

 

CZĘŚĆ III 

Nr Nazwa (firma) wykonawcy: 

 

Cena Termin 

dostawy 

Gwarancja  

1. "4M" M.ZIĘCIAK, 

P.GAŁĘSKI,R.RABĘDA 

SPÓŁKA JAWNA 

Zamówienie podstawowe: 

759,00 zł netto 

plus podatek VAT: 174,57 zł 

933,57 zł brutto 

3 dni 

robocze 

36 miesięcy 



Krosno Odrzańskie, ul. 

Gubińska 16, 66-600 Krosno 

Odrzańskie  

 

Zamówienie – prawo opcji 

151.800,00 zł netto 

plus podatek VAT: 34.914,00zł 

186.714,00 zł brutto 

2. Świat Pojemników sp. z o.o.  

Komorniki, ul. Poznańska 83, 

62-052 Komorniki 

 

Zamówienie podstawowe: 

746,94 zł netto 

Plus podatek VAT: 171,79 zł 

918,73 zł brutto 

Zamówienie – prawo opcji 

149.388,00 zł netto 

Plus podatek VAT: 34.359,24 zł 

183.747,24 zł brutto 

5 dni 

roboczych 

24 miesiące 

3. TEZAP SPÓŁKA JAWNA I.T. 

JURGIEWICZ 

Dzierżoniów, ul. Staszica 24A 

lok. 1, 58-200 Dzierżoniów 

Zamówienie podstawowe: 

718,00 zł netto 

Plus podatek VAT: 165,14 zł 

883,14 zł brutto 

Zamówienie – prawo opcji 

718,00 zł netto 

Plus podatek VAT: 165,14 zł 

883,14 zł brutto 

14 dni 

roboczych 

36 miesięcy 

4. EKOAWAL Sp. z o.o. 

Błądzikowo, ul. Pucka 24, 84-

100 Błądzikowo 

Zamówienie podstawowe: 

690,00 zł 

Plus podatek VAT: 158,70 zł 

848,70 zł brutto 

Zamówienie – prawo opcji 

138.000,00 zł netto 

Plus podatek VAT: 31.740,00 zł 

169.740,00 zł brutto 

Do 3 dni 

roboczych 

37 miesięcy 

 

 

 


